当院は１診体制のため、人数制限をする場合があります。

上記の人数を目安としご案内とさせていただきますが、
診察状況により人数は前後する可能性がございますので、ご了承ください。

受付終了時は、当院ホームページの より
ご確認いただけます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

人数制限について

午前 午後

月曜日 50名様 70名様

火曜日 50名様 70名様

水曜日 50名様 70名様

金曜日 50名様 70名様

土曜日 70名様 -

クリニックからのお知らせ

https://ctsrsv.jp/tamacenter/hol.asp

	スライド 1